INDICAÇÃO Nº 1232 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

intervenção junto à COPASA, a fim de disponibilizar a ligação de água para os

moradores da Vila Alvorada, no Distrito de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

O referido povoado vem sofrendo com a falta d'água,

principalmente nessa época do ano. A água da COPASA já passa na rua, mas não

contempla esses moradores da Vila Alvorada, portanto, é de extrema urgência e

necessidade a intervenção junto à COPASA visando a ligação de água para esses

moradores.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Dito Barbosa
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0P5P8F9X1E7C6A3
		2020-08-17T17:48:48-0300